
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 450

09.09.2025 р. м. Хуст

Про внесення змін до Порядку нарахування та
здійснення компенсаційних виплат за пільговий
проїзд окремих категорій громадян міським та
приміським автотранспортом за рахунок коштів
з міського бюджету

Відповідно до ст.34, ст.52, Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 91 Бюджетного Кодексу України Закону України, ст.37«Про
автомобільний транспорт», та з метою соціального захисту окремих пільгових
категорій громадян Хустської територіальної громади шляхом відшкодування
витрат перевізникам за пільгове перевезення окремих категорій громадян
міським та приміським автотранспортом, виконавчий комітет Хустської міської
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Порядку нарахування та здійснення компенсаційних виплат
за пільговий проїзд окремих категорій громадян міським та приміським
автотранспортом за рахунок коштів з міського бюджету затвердженого
рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради від 06.08.2021 року
№387, а саме викласти Додаток 1 до Порядку у новій редакції.
2. Дане рішення є невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 06.08.2021 року №387
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Василя Калина.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


